39 faciat in fat  
37, f. 31 radiosc deo  
32 a 4 sicut radix  
**Ier.** 42, 2 s. plantati eos  
17, 6 a 2 ad humorum  
**Ezech.** 6, 13 radi scia &  
7, 5 a 3 ut finis eis  
6 a 6 & radice eis  
c 6 nonne radice  
31, 8 a 4 man. in circu  
b 7 erat enim radix  
**Dan.** 4, b 1 disponentem  
c 23 ut remanserit  
d 20 et deinde de germe  
**Qes.** 9, 6 radi coram  
14, 6 c 1 erumpet radix  
**Amos.** 2, 9 c otrivit &c.  
**Mazar.** 1, 10 non dereliquerit  
1, 11, 12 excepit ex eis  
**Matt.** 10, 16 radi ex eis  
13, 6 a 9 n. habebat  
c 21 non habet a  
**Mari.** 4, 6 a 6 eu quid non h  
b 17 & non habet a  
11, 20 c 1 sumic arida si  
**Luce.** 3, 9 i 9 iam fecit ad  
10, 19 radi ex eis  
Rom. 11, 16 & si radix  
17 c 1 locutus radicie  
18 non tu radice  
sed radix te  
19, 11 c 1 erunt radice Je  
Lam. 1, 15 tunc radice  
Hebr. 14, 17 ne qua radi  
Apoc. 5, 1 b 6 leo de tribu  
22, d 16 Ego sum radi  
**R A**  
**Eccles.** 3, 10 fru. e. peccata  
4, 1b 6 & 10 omnes  
11, 10 a 14 neque radi  
Ephes. 4, 17 in caritate radi  
Colo. 3, 5 b 7 radicari, & su  
**R A D I**  
**Ezech.** 17, 9 ut evelleret  
**R A**  
**Lev.** 12, 33 radem omnes  
14, 2 a 8 radet omnes  
b 9 die sept. radet  
f 41 dumnum a. ip.  
19, 12 a 1 atton.com radi  
Num. 6, b 10 radem cap  
c 13 sumere radem  
d 19 polquis radi  
e 20 & radant omnes  
Dant. 11, 16 qui radi eis  
16, 17 c 1 rafus furor  
18, 12 a 10 raf. leprous  
2, 8 reg. 10 a 10 raf. leprous  
4, Parv. 19 a 4 querit Dant.  
Job. 1, 8 b 7 qui steti fanis  
Hab. 7, 12 d 6 rader Dominu  
15, a 2 & omnis barb  
Iers. 1, 10 rabi barba &  
Baruch. 5, 10 & capitis  
Baruch. 5, 10 & capitis  
Ezech. 5, 4 a sume tibi gladi  
25, a 4 & radam pulver  
25, 1, 31 & radem super  
44, f 29 cap. a. sum  
31, 21, 224 p. m. in illius  
l. 10, 14, f 1 radi pulvener  
**R A G A U**  
1, 19, 13 Hebet, Phaleg  
Luce. 3, 135 qui f. Sarug, qu  
**R A G A U,**  
Judit. 1, b 6 in campione, qui  
**R A G U**  
**Iacob.** 1, 28 rev. ad Ragnel  
Num. 10, 12 a Hobab filio Raga  
Tobit. 1, 7 Sarra filia Ragu  
2, 10 a 10 Eff his Ragnel a  
7, 1 a 10 Ragnel  
felicis Ragnel  
intervenit Tobit  
4 dixitque illis Ragu  
5 dicit Angelus ad  
6 dicitur de Ragnel  
9 pateretur Ragnel  
Qo 10 quid sacerdot  
13 time dixit Ragnel  
a vocavitque Ragnel  
8, b 14 accessit iustus Ra  
c 15 reverens Ragnel a  
d 16 Ragnel videlicet  
d 20 fuit praeponitur servis  
23 adjunxit Ragnel  
24 de om. an. non pos  
9, 5 spuma, adinventus

R A P 107  
affractata in Val. Raphain  
diffi. f. in Vale Raphain  
raphai genero Raphain  
isti Ged. raphai Raphain  
prouerbi in istis raphain  
**R A P H I D I M**  
rapham. fuit in Raphidim  
ugnabat con. If. in Raphidim  
an profecto de Raphidim.  
Raphidim fixere tentor.  
et quodcetero de Raphidim, cast.  
**R A P H O N**  
et calix poterit Raphon  
**R A P H U**  
et Ben. Phalti filium Raphu  
**R A P I D U S**, vide infra  
**R A P I N A**  
ranto, in vasita. et in rapina  
rapiam. rapiam in rapinam  
ari gladiis. rapiam in rapinam  
rapina nolite conceperit  
capine implorum detra. eos  
rapinas meditare mens coru  
on effig. in rapina peccator  
rapina pauperis in domo vest.  
etiam diripere rapinam  
rapinae. rapiam in rapina  
et rapiam in rapina  
odio habens rapinam in h.  
aplicent rapinas pig. non re.  
rapinam non rapue  
tumultum, & in rapinam  
panimagine reddiderit  
et greges mei in rapinam  
et rapiam in rapinam  
non erunt ubi in rapinam  
et. rapiam. et rapiam  
rapinas & pradam. & divitias  
cavip. & in rapina dierum  
iq. & rapinas in adibus suis  
ficticias. Ora rapinas corum  
et rapiam  
non recedet a rapina  
cris in rapinam ei?  
tulifis de rapinis claudiu  
ent effis rapinis. & immund.  
enim est rapina. & iniquit.  
rapinam arbitratu*s* eit  
plures tonuror veforum  
**R A P I O**  
vius igneus. et crudeliter egr.  
**R A P I O**  
rapini. & do nimiv. cum illa  
in prada rapuerit. sum erat  
nos tuus rapauerit in cons.  
et ex eis singuli usc.ing.  
noscitur ut rapauerit eas iude  
partitores qui rapauerit.  
Dolor, ut rapenerit David  
mvl. virum ultra rapientis  
cumque rapauerant. omnia  
ut si rapias catalis  
ut haec rapiam ore ejus  
lebat corpora uirorum  
d. ejus rapauerit oculos et  
rapic. rapies armatus  
tela fol. quod vento rapitur  
in diversa rapiter  
ut rapitur. & non ad. cam  
rapitur. & non avare rapiat  
ut turbo rapitur. de loco  
de convall. ita rapitur  
tando rapiat ut leo anima  
tatur. ut rapies pauperis  
pauperis. & attrahit cu  
les rapient. & rugiens  
rapido rapint. & non sit  
non rapient. & non mutar.  
Ieronimus rag. ut rapian  
as possidentum rapient  
ut lomus ab eis. & si fu.  
apium non suage. semper  
occurreti rapiti. factib.  
rapient. aliud appo.  
et nec. et non mutar.  
fili. rapiti. fel. in.  
fuerit pulvis. monum.  
fvent. rapato arcu.  
et. sicut sufficerit fibi  
in nihil rapuerit  
rapinas pig. non re.  
panimagine reddiderit  
rapient. rapient. & lala  
lupi rapientes pradam  
et. & rapiebant violenter  
aperi. vento  
lvis turbine rapex us a.  
quali ut rapia. caru.  
rapient. rapient incendio  
rapient. & rapient  
et erant rapere Judam  
circumfulsum rapuerunt  
plenti rapiente illud  
et. quod feminatum est  
ut effenter rapient ea  
rapient. & pergit oves  
rapient. et. et.